Prod/Serv Descripción Valor unitario Descuento Importe

21.222 PL/6373/
EXP/
ES/2015-11766115

LTR LTR 15101514 REGULAR $15.293316 $0 $324.55

SUBTOTAL $324.55
Impuestos Trasladados

Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe

315.28 002 - IVA Tasa 0.160000 $50.45

IVA al 16 % $50.45

TOTAL $375.00
Importe con letra

TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
Tipo de comprobante

I - INGRESO
Forma de pago

28 - TARJETA DE DÉBITO
Método de pago

PUE - PAGO EN UNA
SOLA EXHIBICION

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|30CC2F40-F5B4-4270-A8F8-153E0E1864AE|2020-10-28T22:36:08|CVD110412TF6|JMLq/iF0o55+1yzqus6sMRi+//1TJ7RL